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PYT: GDZIE I KIEDY ODBYWA SIĘ MONAT EUROPE TOGETHER 2026? 
ODP: MONAT EUROPE TOGETHER 2026 odbędzie się z Mediolanie w czerwcu 2026. Dokładne daty i lokalizacja 

zostaną potwierdzone wkrótce.

 
PYT: JAKI JEST KOSZT REJESTRACJI NA WYDARZENIE?
ODP: Koszt rejestracji jednej osoby na MONAT EUROPE TOGETHER 2026 to:

Opcje zakupu biletów na Sesję Generalną:

Bilety Super Early Bird dostępne tylko przez 48 godzin! 
Dostępność: 7 lutego 14:30 CET – 9 lutego 14:30 GMT

Cena: 166 zł 

Bilety Early Bird! 
Dostępność: 9 lutego – 9 marca 11:00 CET

Cena: 209 zł

Bilety standardowe!
Dostępność: 9 marca 11:00 CET – 1 czerwca 11:00 CET

Cena: 251 zł

Cena biletu na Sesję Generalną obejmuje:
- wstęp na wydarzenie

Opcje zakupu biletów na Imprezę: 

Bilety Super Early Bird dostępne tylko przez 48 godzin! 
Dostępność: 7 lutego 14:30 CET – 9 lutego 14:30 CET

Cena: 100 zł

 
Bilety Early Bird!
Dostępność: 9 lutego – 9 marca 11:00 CET

Cena: 149 zł

 
Bilety standardowe!
Dostępność: 9 marca 11:00 CET – 1 czerwca 11:00 CET

Cena: 190 zł

Cena biletu na Imprezę obejmuje:
- wstęp na wydarzenia

- 1 drink

PYT: CZY MOGĘ KUPIĆ KILKA BILETÓW?
ODP: Market Partnerzy są zobowiązani do zakupu swoich własnych biletów przez link do Eventbrite. Zmiany 

nazwiska na bilecie nie są dozwolone. Bilety nie podlegają zwrotowi ani przeniesieniu na inną osobę.

PYT: W JAKI SPOSÓB MOGĘ SIĘ ZAREJETROWAĆ NA MONAT EUROPE TOGETHER 2026? 
ODP: Zarejestruj się przez ten link.

 

https://www.eventbrite.co.uk/e/monat-europe-together-tickets-1982194063804?aff=oddtdtcreator
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PYT: KTO MOŻE WZIĄĆ UDZIAŁ W MONAT EUROPE TOGETHER 2026? 
ODP: Aby mieć wstęp na wszystkie sesje, musisz być Market Partnerem MONAT i kupić bilet przez stronę 

rejestracyjną.

 
PYT: CZY MÓJ BILET ZAWIERA HOTEL, BILETY LOTNICZE LUB WYŻYWIENIE? 
ODP: Nie. Zakwaterowanie w hotelu oraz przelot muszą zostać zarezerwowane i opłacone przez uczestniczącego 

Market Partnera i nie są zawarte w opłacie rejestracyjnej.

 
PYT: CZY MOGĘ ZABRAĆ ZE SOBĄ SWOJE DZIECKO? 
ODP: Dzieci karmione piersią w wieku 24 miesięcy lub młodsze mogą uczestniczyć w wydarzeniu z 

zarejestrowanym rodzicem bez dodatkowych opłat. Jednak mamy karmiące oraz niemowlęta mogą zostać 

poproszone o przejście do wyznaczonego pomieszczenia na miejscu, jeśli obecność dziecka będzie utrudniała 

innym uczestnikom udział w wydarzeniu bez zakłóceń.

Uwaga: Uczestnicy z dziećmi w wieku 24 miesięcy lub młodszymi powinni rozważyć zabranie ochronników słuchu 

ze względu na poziom głośności podczas wydarzenia.

Aby wziąć udział we wszystkich sesjach oraz w imprezie, uczestnicy muszą mieć co najmniej 18 lat. Wszyscy 

uczestnicy muszą mieć w pełni opłaconą rejestrację oraz bilet, aby wejść na sesje.

PYT: CZY MOGĘ ZABRAĆ ZE SOBĄ PARTNERA LUB GOŚCIA? 
ODP: Oczywiście! Małżonkowie powinni zarejestrować się osobno, aby otrzymać własny bilet uprawniający do 

udziału we wszystkich sesjach. Udział małżonka nie jest wliczony w rejestrację Market Partnera na MONAT 
EUROPE TOGETHER 2026. Numer ID Market Partnera nie może zostać użyty do rejestracji małżonka.
 
PYT: CZY MOGĘ WYKUPIĆ BILET TYLKO NA WIECZORNE WYDARZENIA? 
ODP: Tak, możesz kupić bilet wyłącznie na wieczorne wydarzenia. 

 
PYT: CZY MOGĘ WNIOSKOWAĆ O ZWROT PIENIĘDZY ZA BILET?
ODP: Rejestracje na MONAT EUROPE TOGETHER 2026 nie podlegają zwrotom i nie można ich przenieść na inną 

osobę.

 
PYT: CZY MOGĘ ZMIENIĆ NAZWISKO NA MOJEJ REJESTRACJI?
ODP: NIE MA MOŻLIWOŚCI ZMIANY IMIENIA LUB NAZWISKA na biletach.

PYT: JAKIE ŚRODKI BEZPIECZEŃSTWA BĘDĄ ZAPEWNIONE? 
ODP: MONAT Global będzie przestrzegać wszystkich wytycznych rządowych i lokalnych władz, a także wszelkich 

regulacji obowiązujących w danym obiekcie lub lokalizacji.

 
PYT: W CO POWINNAM SIĘ UBRAĆ? 
ODP: Dress code zostanie potwierdzony wkrótce.

 
PYT: JEŚLI NIE WEZMĘ UDZIAŁU W WYDARZENIU LUB Z JAKIEGOKOLWIEK POWODU NIE ODBIORĘ 
SWOJEJ TORBY Z UPOMINKAMI, CZY MOŻE ONA ZOSTAĆ DO MNIE WYSŁANA?
ODP: Nie, nie będzie możliwości otrzymania torby z upominkami, jeśli nie weźmiesz udziału w wydarzeniu lub 

przegapisz jej odbiór.

 
PYT: CZY MOGĘ KUPIĆ TORBĘ Z UPOMINKAMI? 
ODP: Nie. Torby z upominkami nie są w sprzedaży. 

Dokument FAQ może zostać zmieniony w dowolnym czasie.


